

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและเสนอราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

เขียนโดย สุพจน์ อินทร์เนตร

วันศุกร์ที่ 16 กันยายน 2022 เวลา 09:55 น. -

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๓ บ้านสารเห็ด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๓
บ้านสารเห็ด

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,366,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,388,442.06 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติศักดิ์ วิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดหลวง

7.2 รชต พูลสวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 สมภพ ชัยนการ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์แย่นเรศวรจิกฟองเพียง หมู่ที่ ๓ บ้านสามเหล็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

กองสรุ
องค์การบริหารส่วนตำบลผลิตหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลผลิตหลวง

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นัยเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง) 1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ กลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ with 325 ksc. 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE SES) 1.2.1.1 ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต LAND CEMENT CONCRETE MENT) 1.2.1.1.1 ปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา (PORTLAND CEMENT CONCRETE MENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,388.000	3.83	9,146.04	1.3607	5.21	12,445.01
	ตร.ม.	5,970.000	330.56	1,973,443.20	1.3607	449.79	2,685,264.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๓ บ้านสารเหล็ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม							
1.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง BASE AND BASE COURSES							
1.3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
1.3.1.1.1	ลบ.ม.	597.000	338.33	201,983.01	1.3607	460.36	274,838.28
1.4 งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต							
1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง BASE AND BASE COURSES							
1.4.1.1							
1.4.1.1.1	ลบ.ม.	298.500	511.05	152,548.42	1.3607	695.38	207,572.63
1.5 งานรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๓ บ้านสารเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.5 งานติดตั้งรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง ขนาด 5.00 ม	เมตร	1,144,000	70.50	80,652.00	1.3607	95.92	109,743.17
1.5.1 งานผิวทาง (SURFACE SEES)							
1.5.1.1 ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต TAND CEMENT CONCRETE (MENT)							
1.5.1.1.1 เพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION)							
1.6 งานหยอดยางรอยต่อคอนกรีต ขนาด 50.00 ม./ม.							
1.6.1 งานผิวทาง (SURFACE SEES)							
1.6.1.1 ทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต TAND CEMENT CONCRETE (MENT)							

เขียนโดย สุพจน์ อินทร์เนตร
วันศุกร์ที่ 16 กันยายน 2022 เวลา 09:55 น. -

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๓ บ้านสารเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.6.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (TRACTION JOINT) 7 งานเบ็ดเตล็ด	เมตร	119.400	30.58	3,651.25	1.3607	41.61	4,968.25
1.7.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง BASE AND BASE COURSES 1.7.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	358.200	192.06	68,795.89	1.3607	261.33	93,610.56
1.7.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม AGGREGATE SHOULDER)							
						รวมราคากลาง	3,388,442.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายศูนย์เรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง หมู่ที่ ๓ บ้านสามัคคี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลี้หลวง

(ศาสตร์ ได้พัฒนาระบบ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

210

(รขต พุทธสวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Glenn James

(สมภาพ ขยันการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและเสนอราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

เขียนโดย สุพจน์ อินทร์เนตร

วันศุกร์ที่ 16 กันยายน 2022 เวลา 09:55 น. -
